平成２7年 1１月吉日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長  榎 本 哲 子

（公 印 省 略）

長崎市介護支援専門員連絡協議会

平成 27 年度 第 2回全体研修会開催のご案内

晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、平成 27年度 第 2回全体研修会を下記の内容にて開催いたします。

ご多忙の折ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日    時 ：  平成２7年 12月１8日（金） １3：0０～１６：30

場    所 ：  長崎県総合福祉センター 5F 大会議室

       長崎市茂里町９－６ TEL ０９５－８２１－１４５６

内    容 ： 「介護支援専門員が求められる進化」

～2018年・2020 年に向けて～

  講師：合同会社 介護の未来 研究研修センター 代表

             阿部 充宏 様

ご参加希望の方は、別紙参加申し込み用紙に必要事項を記入の上、事務局へ

平成２7年 11月 30日までに FAX にてご連絡下さい

＊会場には駐車場がございません。近隣の有料駐車場のご利用をお願いします。

ご不明な点等ありましたら、事務局までご連絡ください。

連絡先  長崎市介護支援専門員連絡協議会

事務局 緒方

TEL 848-2230・FAX 893-6153

長崎市介護支援専門員連絡協議会

平成 27 年度 第 2回全体研修会 参加申し込み用紙

長崎市介護支援専門員連絡協議会

事務局宛

FAX ８９３－６１５３

所属ブロック      北部ブロック・中央ブロック・南部ブロック・施設ブロック

（当てはまるブロックを○で囲んで下さい）

所属事業所名

参加者氏名

連  絡  先       (          )-

申し込み締め切り 11 月 30日